ביטוח נכות

סעיפים לפירוט הכיסויים בפוליסה דברי הסבר
שחרור מתשלום פרמיה אין
קיצוז או השתתפות בתשלומי הביטוח אין
תגמול בגין נכות זמנית כהגדרתה בפוליסה
קביעת נכות צמיתה כהגדרתה בפוליסה
אופן קביעת אחוז הנכות על פי המבחנים הקבועים בתקנות הביטוח הלאומי (קביעת דרגת נכות לנפגעי עבודה), תשט"ז – 1956 על כל תיקוניהם, בכפוף לחריגים המפורטים בהגדרת "נכות" בפוליסה.

חלק ב' - ריכוז הכיסויים ומאפייניהם

פירוט הכיסויים בפוליסה תיאור הכיסוי שיפוי או פיצוי צורך באישור החברה מראש ממשק עם סל הבסיס ו/או הרובד הביטוחי קיצוז תגמולים אחר
מוות כתוצאה מתאונה תגמול במקרה של מות המבוטח כתוצאה מתאונה. פיצוי לא רלוונטי מוסף אין
נכות קבועה מלאה או חלקית כתוצאה מתאונה תגמול במקרה שהמבוטח הפוך לבעל נכות מלאה וקבועה או נכות חלקית וקבועה כתוצאה מתאונה. פיצוי לא רלוונטי מוסף אין
נכות זמנית מתאונה תגמול במקרה שתיגרם למבוטח נכות זמנית, כתוצאה מתאונה כמפורט בפוליסה. פיצוי לא רלוונטי מוסף אין
החזר הוצאות רפואיות החזר הוצאות רפואיות שאינן מכוסות על פי חוק ביטוח בריאות ממלכתי התשנ"ד 1994 בהתאם לתנאי הפוליסה פיצוי לא רלוונטי מוסף אין

הגדרות - הגדרות אלה תקפות ליום פרסומן

ביטוח תחילי - ביטוח פרטי המהווה תחליף לשירותים הניתנים בסל הבריאות הציבורי ו/או בשב"ן. בביטוח זה ישלמו תגמולי הביטוח בלא תלות בזכויות המגיעות ברבדים הבסיסיים ("מהשקל הראשון").